
ALENA K. (ALENKA120) ID 123920 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 5:23

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MAMINKY A OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ
  VÍTÁM VÁS VE SVÉ INZERCI A DĚKUJI ZA VAŠE OBJEDNÁNÍ ČI NÁKUP
  VĚCI SE SNAŽÍM POPSAT CO NEJLÉPE ,PŘÍPADNÉ VADY ,POKUD JSOU ZŘETELNÉ UVÁDÍM.UVĚDOMTE SI PROSÍM,ŽE VĚCI
KTERÉ UVÁDÍM POUŽITÉ NEJSOU NOVÉ!!!

  ZBOŽÍ KTERÉ UVÁDÍM NOVÉ JE OPRAVDU NOVÉ NEPOŠKOZENÉ ,NEPOTRHANÉ , JSOU BEZ VAD !!!!!
  MÍRY VŽDY UVEDENÉ V DETILECH + - 2 cm SE MŮŽE LIŠIT

  TAKÉ VÁS BUDU PŘEDEM KONTAKTOVAT O CELKOVÉ ČÁSTCE ZA ZBOŽÍ + POŠTOVNÉM A BALNÉM !!!!!

  KORUNKY POSÍLEJTE NEJDÉLE DO 5 DNŮ VAŠÍ OBJEDNÁVKY DOMLUVA MOŽNÁ JINA/POČKÁNÍ DO VÝPLATY ATD/

  NA DOTAZY KE ZBOŽÍ RÁDA ODEPÍŠI NA VÁŠ MAIL!!!!!!

  VRÁCENÍ OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ LZE VRÁTIT V DANÉ LHŮTĚ DO 5 DNŮ OD PŘEVZETÍ ZBOŽÍ NENOŠENÉ NEOPOTŘEBOVANÉ V
PŮVODNÍM STAVU A OBALU NA NÍŽE UVEDENOU ADRESU
  POŠTOVNÉ PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ KUPUJICÍ HRADÍ SÁM
  PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ MĚ PŘEDEM INFORMUJTE

  V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ /NOŠENÍ , PRANÍ, ŽEHLENÍ,OPOTŘEBENÍ,UPRAVOVÁNÍ ,/ VÁM BUDE ČÁSTKA PONÍŽENA DLE
TIPU POŠKOZENÍ !!!!!!
  ZBOŽÍ POUZE VYZKOUŠEJTE A POŠLETE OBRATEM V PŮVODNÍM OBALE A STAVU JAK VÁM BYLO DODANÉ NIKOLI NOŠENÉ
OPOTŘEBENÉ ......

  VĚŘÍM ŽE BUDETE SPOKOJENI VY I JÁ S POZDRAVEM
  ALENA K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

